
From: Kristi Käsper <Kristi.Kasper@siseministeerium.ee>  
Sent: Monday, April 29, 2024 3:28 PM 
To: Andre Lilleleht <andre.lilleleht@etel.ee>; Kärt Voor <Kart.Voor@just.ee>; Irina Meldjuk 
<Irina.Meldjuk@aki.ee>; Marko Udras marko.udras@koda.ee; Dana Kadanik 
<Dana.Kadanik@mkm.ee>; rait.roosve@eestipank.ee 
Cc: Nurmely Mitrahovitš <nurmely.mitrahovits@siseministeerium.ee> 
Subject: Turvategevuse eeskirja kooskõlastamine  
 
Tere 
 
Aitäh kõigile, et edastasite tähelepanekuid ning ettepanekuid, millega aitasite kaasa turvategevuse 
eeskirja valmimisele. Saadan teile veel kiirkorras tutvumiseks nii viimase EN kui SK versioonid. Lisaks 
ka kooskõlastustabeli, kus näete, mil viisil on märkustega arvestatud.  Üritasime võimalikult paljude 
teie märkustega ka arvestada ning eelnõud ja seletuskirja vastavalt täiendada.   
 
Parimate soovidega 
Kristi Käsper  
 
Kristi Käsper 
Õigusnõunik 
Siseministeerium 
 
Kristi.Kasper@siseministeerium.ee 
+372 5196 5591 
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